
& l,

ik.cz Kupní smlouva
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násled.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:
Prodávající, jímž je:
obchodní ňrma:
se sídlem:
IČ,
DIČ,

LABtechnik s.r.o.
Kamenice 771/34, 625 00 Brno-Bohunice
253 30 586
CZ25330586

Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, v odd. C, vložka 26340
jehož zastupuje: Zbyšek Vichta, jednatel l ředitel společnosti
tel.:
fax:
bankovní spojení l číslo účtu: . č.ú.:
(dále oznaČován krátce též jako ,,prodávající")

a

Kupující, jímž je:
obchodní firina:
se sídlem:
IČ,
DIČ,

Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace.
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
00839205
CZ00839205

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1258
jehož jménem jedná: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice
tel.:
fax:
bankovní spojení l číslo účtu: č.ú.
(dále označován krátce též jako ,,kupující"),

Kupující s prodávajícím, společně dále také označováni krátce jako "smluvní strany",
uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy a místo dodání

Předmětem této kupní smlouvy je dodání l ks biochemického analyzátoru FUJIFILM
NX500i, výrobce FUJIFILM Japonsko) (dále jen ,,zboží") v celkové hodnotě 239 580,- KČ
včetně DPH (slovy: dvě sta třicet devět tisíc pět set osmdesát korun českých). Podrobná
specifikace zboží je uvedena v příloze Č.1 této smlouvy.

Strana l z 5



Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedené zboží a převést na něj vlastnické
právo k tomuto zboží, provést instalaci zboží, uvést zboží do provozu, provést provozní
vyzkoušení dodaného zboží a vypracovat protokol o tomto vyzkoušení, zaškolit obsluhu zboží
a předat zboží kupujícímu společně s Návodem k obsluze v českém jazyce, jak v elektronické
podobě pdE tak v tištěné podobě, prohlášením o shodě dle zák. č. 22/1997 Sb. dodat
příslušnou dokumentaci dle zákona 268/2014Sb., o zdravotnických prostředcích, záruční list,
prohlášení o třídě míry rizika, kterou představuje použití zdravotnického prostředku pro
uživatele, popřípadě pro jinou fýzickou osobu v platném znění.

prodávající se zavazuje zboží dodat na svůj náklad, na své nebezpečí, v době sjednané touto
smlouvou, dodat zboží v prvotřídní kvalitě odpovídající všem technickým normám,
podmínkám platným pro dané funkční soubory zdravotnické techniky. '
Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za jeho dodání.
Místem dodání zboží je místo na adrese: Nemocnice Vyškov, p. o., Purkyňova 235/36,
Nosálovice, 682 01 Vyškov (dále též ,,místo dodání"), oddělení klinické biochemie.

II.
Práva a povinnosti prodávajícího

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu včetně nainstalování do 4 týdnů po podpisu
kupní smlouvy oběma smluvními stranami.
Dokladem o datu dodání je údaj uvedený na potvrzeném dodacím listu - předávacím
protokolu.
V případě nedodání zboží prodávajícím ve smluveném termínu má kupující právo požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení, tím není
dotčeno právo kupujícího na vymáhání náhrady škody.
Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o dodání zboží (či dílčí dodávky) nejméně
2 pracovní dny předem.

III.
Práva a povinnosti kupujícího

Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít ve fúnkčním
a bezvadném stavu. Kupující je povinen při dodání zboží provést jeho fýzickou přejímku
a neprodleně reklamovat jeho případnou nekompletnost nebo zjevné vady zboží, nejpozději
však do S-ti dnů od data dodání.

IV.
Kupní cena - platební podmínky

l) Cena je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná. Cena zahrnuje nezbytně nutné
obslužné, vedlejší, doplňkové, zvláštní a podobné výkony, náklady (např. inflace) a práce
potřebné ke splnění předmětu smlouvy, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. Cena
zahrnuje provedení bezpečnostně technických kontrol potřebných po dobu záruční doby.

Strana 2 z 5



Cena zboží bez DPH: 198 000,00,- KČ

Cena zaŠkolení obsluhy bez DPH 0,00,- KČ

DPH 41 580,00,- Kč

Celková cena včetně DPH: 239 580,00,- KČ

Cena za zboží je stanovena na základě ocenění podrobné položkové specifikace, která je
uvedena v příloze č. l této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2) Cena za zboží zahrnuje zhotovení a dodávku zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, celní či jiné poplatky, pojištění, cenu montáže
zboží a jeho uvedení do provozu včetně potřebných pomůcek, součástí a příslušenství,
úklidu místa plnění po montáži, záruční servis, včetně provedení potřebných revizí, atestů
a předání technické dokumentace kupujícímu.

3) Cena zaškolení obsluhy zahrnuje cenu za zaškolení příslušných pracovníků, tj. techniků
objednatele a obsluhujícího personálu v rozsahu zabezpečujícím bezchybnou a bezpečnou
možnost obsluhy a údržby při používání zboží.

4) Celková cena ve výši 239 580,- KČ (slovy: dvě sta třicet devět tisíc pět set osmdesát korun
českých) včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím na základě faktury, kterou zašle
prodávající kupujícímu nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne podpisu
předávacího protokolu. Přílohou bude výkaz dodávek potvrzený pověřenou osobou
kupujícího. Faktura je splatná do 60 (šedesáti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu. V případě, kdy není možné prokázat doručení daňového dokladu kupujícímu,
bere se za den doručení 5. (pátý) den od předání daňového dokladu k poštovní přepravě.
Faktura - daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., v platném znění.

V.
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy

l) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu
předávacího protokolu dle této smlouvy oběma smluvními stranami.

2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem
podpisu předávacího protokolu dle této smlouvy oběma smluvními stranami.

3) V případě, že bude kupující bezdůvodně v prodlení s převzetím zboží, přechází na něho
nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody, jakoby zboží převzal.

VI.
Záruční doba

Záruční doba na bezvadnou funkčnost a jakost zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode dne
převzetí zboží kupujícím.
Prodávající zajistí záruční a pozáruční servis na základě písemného nahlášení vady, nebo
požadavku na provedení servisního zásahu kupujícím (telefonicky na č. , nebo
e-mailem na adresu .

Strana 3 z 5



Smluvní strany se dohodly, že při případné reklamaci vady zjištěné v záruční době má
kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vadu odstranit.

V případě závady či poruchy zboží v záruční době se prodávající zavazuje vyslat
kvalifikovaného servisního technika na místo dodání k opravě závady do 2 (dvou)
kalendářních dnů od nahlášení závady, což se považuje za uplatnění vady. Prodávající se
zavazuje, že do 7 (sedmi) kalendářních dnů od příjezdu servisního technika na místo plnění
odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu. To může splnit i tím, že zapůjčí
kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím
opravovaným. Lhůta pro odstranění závady neběží v těch případech, kdy kupující neposkytne
prodávajícímu pro odstranění závady potřebnou součinnost (např. zpřístupněním prostor,
poskytnutím možnosti napojit se na sít' elektrické energie), rovněž v těch případech, kdy
projev vady byl kupujícím prodávajícímu nesprávně popsán, a tato lhiĹta pro odstranění
závady neběží rovněž po dobu nutnou ke zjištění skutečné příčiny vady.

Smluvní strany se dohodly, že po dobu zákonné záruční lhůty 24 měsíců budou bezpečnostně
technické kontroly prováděny bezplatně.

l) prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu placený pozáruční servis minimálně po
dobu 10 let po dodání zboží.

2) prodávající se zavazuje, že v případě výskytu neodstranitelné vady na zboží během trvání
záruční doby, vymění toto zboží za bezvadné.

VII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma zástupci smluvních stran
a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

VIII.
Obchodní tajemství

Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním této Smlouvy, s výjimkou listin,
které obsahují obchodní tajemství Prodávajícího ve smyslu ustanovení § 504. Prodávající
považuje všechny přílohy této smlouvy za své obchodní tajemství.
Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně veškerých informací týkajících se druhé
Strany a bez předchozího písemného souhlasu poskytující Strany nesdělí žádné informace
soukromé osobě nebo právnické osobě. Povinnosti v oblasti mlčenlivosti a zákazu používání
informací, které jsou stanoveny touto Smlouvou, jsou pro Strany závazné a jsou vynutitelné
i vůči jejich příslušným nástupcům a postupníkům a pokračují bez časového omezení ode dne
poskytnutí příslušných informací. Tato povinnost mlčenlivosti zůstává v platnosti po
neomezenou dobu po ukončení tohoto smluvního vztahu.

IX.
ZávěreČná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Obě smluvní strany se dohodly na podmínkách záručních a pozáručních servisních pracích
a preventivních podmínkách. Tyto podmínky jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy a jsou

Strana 4 z 5



nedílnou součástí kupní smlouvy. prodávající se zavazuje uzavřít servisní smlouvu
s kupujícím na základě těchto podmínek.

Jakékoli zrněny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že tato nebyla
ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že porozuměly jejímu
obsahu, a že s obsahem souhlasí. Podepsání této smlouvy je projevem jejich svobodné vůle.

Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami na straně prodávajícího:

Jméno a příjmení:
Zbyšek Vichta jednatel l ředitel společnosti

e-mail:

na straně kupujícího:
JUDr. Zdeněk Horák, MBA,

tel:
fax:
e-mail:

ředitel Nemocnice Vyškov, p. o.
vedoucí obchodního oddělení

Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním úkonům a jejich volnost uzavřít
tuto smlouvu jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním úkonům není nijak omezena
nebo vyloučena.
Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve mění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit
tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako
s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí kupující.

Přílohy: Příloha č. l - Položková specifikace díla uvedená položkovým rozpočtem
(cenová nabídka)
Příloha č. 2 - Ceník reagencií a spotřebního materiálu 2020

Ve Vyškově dne 1 5 -06- 2020
s.r.o.

á technika

5 00Z25330586

Strana 5 z 5

Nemcnice nizace
Purkyňcwa 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZO0839205



l
.ABtechnik

malytická a niedicínská technika

Datum: 04.6.2020

Nabídka č.: 2020F11 _6

Příloha č. l - cenová nabídka f¶:

Komu :
Nem Vyškov

Věc: cenová nabídka biocliemického analyzátoru FUJIFILM NX500i

Obsah nabídky:

> 1. Technická specifikace
> 2. Cena a platební podn]inky
> 3. Servisní a dodací podmínky

1 Biochemický analyzátor FUJIFILM NX500i, (výrobce FUJIFILM Japonsko, www.fujifilm.coin)
SPECIFIKACE: ·

> plně automatický biochenúcký analyzátor pracující na bázi suché chemie, k niěřeni .jsou používány speciální vícevrstvé
slídy odolné vůči lipeniii

> 5,7" barevný' dotykový displej. grafické znázomě])í ref rozsahů, čas ke
změření změření 12 paran]etlil 7 minut, niožnost vloženi až 20 slidů

: F"

· m.~*' ...-. .,
parametrů) na jednoho měřeného pacienta, individuální volba parametrů,

> autoniatická kalibrace, vnitřní elektronická kontrola kvality
> funkce automatického ředění vzorku a auton]atický přepočet v případě, že

výsledek je nlinlo níěřitelný rozsah analyzátoru
> analyzátor nevyžaduje žádnou del1ní údržbu, .jednoduchá obsluha """"
b' ve-stavěná tiskárna, výstup rs232, l.an do PC, paměť na 100 pacientů ' G)
> rozměiy analyzátoru (Š x h x v) 470 x 360 x 420 mm Lb

f \,> hinotnost 23 kg
f l i "" '> možnost připojení do in omiačního systému LIS ~.1 I ....... --'ea,· '""'""""'

Měřené paranietry:
ALP, AMYL. CHE. CPK. GG'T, AST, ALT, LDH, ALB. BLJN. Ca. CREA, DBIL, GLAJC, IP. Mg, '1'I3ll.. NI 13. ('1-1( )1 ,, l1I)l ,-CI !()1. "]"(1. '1"1'.
UA. Na, K. Cl. LIP, CRP, GLOB*. ALB/GLOB*, BUN/CREA*. Na/k*, LDL.

* kalkulované parainetry

3. stisknuti tlačítka START

2. Cena a platební podmínk\'

2.1 Cena
Popis produktu Kat. cena bez DPH DPH 21 % Celková cena včetně DPH

FUJIFJL.M NX500i

Jednorázová sleva
Celkem po sIevě 198000,00 Kč 41580,00 Kč 239580,00 Kč

LAÉ3technik,s.r.o.
tlcká a medicínská technika

nice Brno, 625 0025330 86, DIČ: CZ25330586

abtechnik.cz,

Strana l (celkem 2 strany)



2.2 Platební podtnínky
- kul)l)í smlouva
- fáktura - daňový doklad

3. Záruční, servisní a dodací podmínky

3.1 Záruční a servisní podniínky
Záruční lhůta:
Serv isni eentruin:
Servisní odezva:

3.2 Dodací podmínky
Dodací lhůta:
r)okulnentace:

24 měsíců na hardware a sofťware
Brno
do 48 hodin

do 4 týdnů od závazné objednávky, instalace a školeni obsluhy zdarma
návod k obsluze v ČJ, CE certiňkace. protokol o instalaci a zaškolení obsluhy

Zpracoval:

ABtecnnik, s.r.o.alytická a medicínská technska
menice Brno, 625 ODO: 2533058e, DľČj CZ25330586.

"

LABtechnik s.r.o., Kamenicé 34, Brno 6Ž500, Tel.: 547 253 119, www,labtechnik.cz
Společnost zapsaná v OR vedeném KOS v Brně, oddíl C vložka 26340, IČO: 25330586

Strana (celkem 2 strany)



Příloha č. 2 - ceník reagencii a spotřebního materiálu

LABtechnik
analytická a medicínská technika

CENÍK-2020 FUJIFILM DRICHEM NX500/NX700 - HUMAN
obj.čislo Popis - suchá chemie - reagenční slídy Baleni Cena Kýl Cena KCIbalení 1 ks

F15809396
F15809401
F15809413
F15809425
F15809437
F15809451
F15809463
F15809475
F15809449
F15809504
F15809516
F15809528
F15809542
F15809554
F15809736
F15809580
F15809592
F15809607
F15809619
F15809621
F15809633
F15809657
F15809669
F15809671
F15809683
F15809700
F15809499
F16094170
F16380737
Typvzorku:

FUJI DRI-CHEM SLIDE ALB (albumin)
FUJI DRI-CHEM SLIDE ALP (alkalická fosfatáza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE AMYL (amyláza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE BUN (močovinový dusík v krvi)
FUJI DRI-CHEM SLIDE CA (vápník)
FUJI DRI-CHEM SLIDE CK-MB (kretinkináza MB)
FUJI DRI-CHEM SLIDE CPK (kreatinfosfokináza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE CRE (kreatinin)
FUJI DRI-CHEM SLIDE CHE (cholinesteráza)
fuji dri-chem slide DBIL(přímý bilirubin)
FUJI DRI-CHEM SLIDE GGT (gama-glutamyltransferáza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE GLU (glukóza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE GOT/AST (aspartátaminotransferáza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE GPT/ALT (alaninaminotransferáza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE HDL-C (cholesterol v lipoproteinech)
FUJI DRI-CHEM SLIDE IP-PHOS (fosfor)
FUJI DRI-CHEM SLIDE LAP (leucinaminopeptidáza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE LDH (laktát dehydrogenáza)
FUJI DRI-CHEM SLIDE MG (hořčík)
FUJI DRI-CHEM SLIDE NA-K-CL (sodík,dras|Ík,ch|oridy)
FUJI DRI-CHEM SLIDE NH3 (čpavek)
fuji DRI-CHEM slide tbil (celkový bilirubin)
FUJI DRI-CHEM SLIDE TCHOL (cholesterol)
FUJI DRI-CHEM SLIDE TG (triglyceridy)
fuji dri-chem slide tp (celkový protein)
FUJI DRI-CHEM SLIDE UA (kyselina močová)
FUJI DRI-CHEM SLIDE CRP (C-reaktívni protein)
FUJI DRI-CHEM SLIDE TCO2 (bikarbonát)
FUJI DRI-CHEM SLIDE LIP (Lipáza)
sérum, plazma - všechny parametry
sérum, plazma, moč - NA-K-CL

24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 Ks/BOX
24 Ks/BOX
24 Ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 Ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 Ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 Ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX
24 ks/BOX

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:
F15809786 FUJI DRI-CHEM Reference Fluid RE (referenční roztok IŠE)
f15622384 Fuji Control QP-H (kontrola vysoká, 6 lahviček x 3ml)
f15622396 Fuji Control QP-L kontrola nízká, 6 lahviček x 3ml)
f15622437 Fuji Electrolyte Control QE (kontrola, 10 lahviček x 1ml)
fi 5622425 Fuji Control NH3-QN, 2 úrovně (kontrola, 2 lahvičky x 3ml)

F158098151 Fuji Auto Tips (špičky do dávkovače)
f15809815 Fuji Auto Tips (špičky do dávkovače)
F16200262 FDC PF 50 1 EX (plazma filter)
f15622401 Fuji Mixing Cups S (ředIcI nádobka NX500)
F15857264 FDC Mixing Cups S MC 50 (ředící nádobka NX700)
f15622619 Fuji Heparin Tube 1,5ml (odběrová zkumavka, heparin - JAP)
f15622621 Fuji Heparin Tube 0,5ml (odběrová zkumavka, heparin - JAP)
F15622501 Collection Tubes 1,3 ml (odběrová zkumavka, heparin - CZ)
f15809748 Fuji Diluent DL (CRP diluent)
f15809774 Fuji Calibrator CRP 3-Levels (kalibrátor)

F9901 FUJI Printer Paper (papír do tiskárny)
Ceny jsoLl uvedeny bez 21 % DPH.

6x8ml
6x3ml
6x3ml
10x1ml
2x 3ml

96 ks/BOX
576 Ks/BOX

50 ks
100 ks/BOX

500 pozic/BOX
100 ks
100 ks
100 ks

1 x 32ml
3x2,5ml

Iks

Dodací lhůta:

Distributor:

skladem, expe ávky přijínláme e-mailem.

LABtechník s.r. - - , E-mail: info@labtech nik.cztiik, s.r.o.
Kamenice 771/ edÉcÍnská techrNka www.labtech nik. cz

62500 Brno rno, 625 00
IČO: 2533OŠ86, DIČ: CZ25330586 Tisk 01/2020 rev. 01.'2020

Tel.: wwwjabtechnik.cz,

TEL.:


